



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 105110-5 PEDRO GOMES DE OLIVEIRA E CIA LTDA-ME			CNPJ: 06.012.494/0001-00		Telefone: 4236462763	Status: Habilitado	321.450,50	
Representante: 105111-3 PEDRO GOMES DE OLIVEIRA								
Lote 001 - ÔNIBUS MERCEDES BENZ - 1114 - ANO 1985							31.413,00	
001	4630 AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	COFAP	206,00	412,00	*
002	1143 AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	COFAP	360,00	720,00	*
003	3127 ANÉIS SINCRONISADO	UN	4,00	Habilitado	METALLEVE	91,00	364,00	*
004	1177 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	95,00	95,00	*
005	6134 BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UN	1,00	Habilitado	DRIVEWAY	260,00	260,00	*
006	6135 BARRA DE DIREÇÃO LONGA	UN	1,00	Habilitado	DRIVEWAY	369,00	369,00	*
007	1178 BOBINA DE CAMPO	UN	1,00	Habilitado	BOSCH	96,00	96,00	*
008	1129 BOMBA D AGUA	UN	1,00	Habilitado	URBA	380,00	380,00	*
009	1100 CAIXA SATELITE COMPLETA	UN	1,00	Habilitado	REX	1.380,00	1.380,00	*
010	1171 COMANDO DE VALVULAS	UN	2,00	Habilitado	REX	858,00	1.716,00	*
011	3175 CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	UN	1,00	Habilitado	EURO	60,00	60,00	*
012	1097 COROA E PINHÃO	UN	1,00	Habilitado	REX	1.178,00	1.178,00	*
013	1168 CORREIA ALTERNADOR	UN	2,00	Habilitado	GATES	30,00	60,00	*
014	1099 CRUZETA CARDAN	UN	2,00	Habilitado	SKF	93,00	186,00	*
015	1132 CUBO DIANTEIRO	UN	1,00	Habilitado	SKF	457,00	457,00	*
016	3129 CUBO TRASEIRO	UN	1,00	Habilitado	SKF	489,00	489,00	*
017	1141 CUICA DE FREIO TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	CONTROIL	209,00	418,00	*
018	1121 DISCO DE EMBREAGEM	UN	2,00	Habilitado	LUK	371,00	742,00	*
019	1105 EIXO ENTALHADO	UN	1,00	Habilitado	REX	675,00	675,00	*
020	1104 EIXO PILOTO	UN	1,00	Habilitado	REX	540,00	540,00	*
021	1115 EIXO PRIMARIO	UN	1,00	Habilitado	REX	904,00	904,00	*
022	4689 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO MB	UN	4,00	Habilitado	SAMPEL	257,00	1.028,00	*
023	1107 ENGRENAGEM CAMBIO 1ª	UN	1,00	Habilitado	REX	694,00	694,00	*
024	1108 ENGRENAGEM CAMBIO 2ª	UN	1,00	Habilitado	REX	540,00	540,00	*
025	1109 ENGRENAGEM CAMBIO 3ª	UN	1,00	Habilitado	REX	589,00	589,00	*
026	1110 ENGRENAGEM CAMBIO 4ª	UN	1,00	Habilitado	REX	360,00	360,00	*
027	1111 ENGRENAGEM CAMBIO 5ª	UN	1,00	Habilitado	REX	550,00	550,00	*
028	3463 ENGRENAGEM QUARTA BAIXO	UN	1,00	Habilitado	REX	372,00	372,00	*
029	1113 ENGRENAGEM QUARTA CIMA	UN	1,00	Habilitado	REX	415,00	415,00	*
030	1182 ESTATOR	UN	1,00	Habilitado	REX	85,00	85,00	*
031	1147 FAROL	UN	2,00	Habilitado	EURO	92,00	184,00	*
032	1139 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	LUCIFLEX	22,00	44,00	*
033	1140 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	LUCIFLEX	23,00	46,00	*
034	3461 GARFO CAIXA DE CAMBIO	UN	1,00	Habilitado	REX	144,00	144,00	*
035	1130 HELICE	UN	1,00	Habilitado	VALPEC	101,00	101,00	*
036	1176 INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	170,00	170,00	*
037	1095 JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRA	UN	2,00	Habilitado	LONAFLEX	198,00	396,00	*
038	1096 JOGO LONA DE FREIO TRASEIRA	UN	2,00	Habilitado	LONAFLEX	198,00	396,00	*
039	1131 JOGOS DE BUCHA DO TRAMBULADOR	UN	2,00	Habilitado	PATRAL	65,00	130,00	*
040	1175 KIT BUCHAS MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	20,00	20,00	*
041	1146 LÂMPADAS	UN	10,00	Habilitado	PHILIPS	6,00	60,00	*
042	4718 LANTERNAS TRASEIRA	UN	2,00	Habilitado	ORGUS	35,00	70,00	*
043	1169 LUVA DE CARDAN	UN	1,00	Habilitado	REX	221,00	221,00	*
044	1173 MANCAL ACIONAMENTO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	118,00	118,00	*
045	1184 MANCAL ALTERNADOR L. COLETOR	UN	1,00	Habilitado	EURO	75,00	75,00	*
046	1183 MANCAL ALTERNADOR L. POLIA	UN	1,00	Habilitado	EURO	72,00	72,00	*
047	1174 MANCAL COLETOR MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	35,00	35,00	*
048	1138 MANGUEIRA RADIADOR INF.	UN	1,00	Habilitado	GATES	23,00	23,00	*
049	1137 MANGUEIRA RADIADOR SUP.	UN	1,00	Habilitado	GATES	25,00	25,00	*
050	6132 PARA-BRISA	UN	1,00	Habilitado	SECURITE	3.150,00	3.150,00	*
051	3169 PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	UN	10,00	Habilitado	RODAFUSO	17,00	170,00	*
052	1128 PARAFUSOS DE RODA TRASEIRA	UN	10,00	Habilitado	RODAFUSO	22,00	220,00	*
053	1122 PLATÔ	UN	2,00	Habilitado	LUK	522,00	1.044,00	*
054	1185 POLIA ALTERNADOR	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	68,00	68,00	*
055	1098 PONTA DE EIXO	UN	2,00	Habilitado	REX	335,00	670,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
056	1179 PORTA ESCOVAS	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	40,00	40,00	*
057	1136 RADIADOR	UN	1,00	Habilitado	VISCONDE	1.530,00	1.530,00	*
058	1181 REGULADOR DE VOLTAGEM	UN	1,00	Habilitado	BOSCH	50,00	50,00	*
059	3170 REPARO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	40,00	40,00	*
060	1117 RETENTOR EIXO PILOTO	UN	2,00	Habilitado	SABO	23,00	46,00	*
061	1167 RETROVISORES	UN	2,00	Habilitado	RETROVEX	63,00	126,00	*
062	1188 ROLAMENTO ALTERNADOR L. COLETOR	UN	1,00	Habilitado	SKF	21,00	21,00	*
063	1187 ROLAMENTO ALTERNADOR L. POLIA	UN	1,00	Habilitado	SKF	22,00	22,00	*
064	3449 ROLAMENTO DIF PONTA PINHAO	UN	2,00	Habilitado	SKF	180,00	360,00	*
065	1101 ROLAMENTO DIFERENCIAL LATERAL	UN	2,00	Habilitado	SKF	196,00	392,00	*
066	1123 ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	2,00	Habilitado	SKF	96,00	192,00	*
067	1106 ROLAMENTO PONTA PILOTO	UN	1,00	Habilitado	SKF	119,00	119,00	*
068	3470 ROLAMENTO RODA DIANT EXT	UN	2,00	Habilitado	SKF	103,00	206,00	*
069	3469 ROLAMENTO RODA DIANT INT	UN	2,00	Habilitado	SKF	108,00	216,00	*
070	3475 ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UN	2,00	Habilitado	SKF	157,00	314,00	*
071	3473 ROLAMENTO RODA TRAS INT	UN	2,00	Habilitado	SKF	175,00	350,00	*
072	3451 ROLAMENTOS CARDAN	UN	2,00	Habilitado	SKF	122,00	244,00	*
073	1186 ROTOR	UN	1,00	Habilitado	BOSCH	153,00	153,00	*
074	1118 SUPORTE CAIXA CAMBIO	UN	2,00	Habilitado	SAMPEL	79,00	158,00	*
075	1119 SUPORTE MOTOR DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	SAMPEL	80,00	160,00	*
076	1120 SUPORTE MOTOR TRASEIRO	UN	6,00	Habilitado	SAMPEL	85,00	510,00	*
077	1144 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	TRW	477,00	954,00	*
078	1145 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	TRW	468,00	936,00	*
079	1134 VALVULA PNEUMÁTICA	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	113,00	113,00	*
080	1135 VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	375,00	375,00	*

Lote 002 - MICROÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE V5HD MO - ANO 2008							41.717,00	
001	1142 AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	COFAP	343,00	686,00	*
002	1143 AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	COFAP	369,00	738,00	*
003	3127 ANÉIS SINCRONISADO	UN	4,00	Habilitado	METALLEVE	224,00	896,00	*
004	1177 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	179,00	179,00	*
005	6134 BARRA DE DIREÇÃO CURTA	UN	1,00	Habilitado	DRIVEWAY	405,00	405,00	*
006	6135 BARRA DE DIREÇÃO LONGA	UN	1,00	Habilitado	DRIVEWAY	422,00	422,00	*
007	6133 BARRA TORÇÃO	UN	1,00	Habilitado	DRIVEWAY	770,00	770,00	*
008	1178 BOBINA DE CAMPO	UN	1,00	Habilitado	EURO	133,00	133,00	*
009	1129 BOMBA D AGUA	UN	1,00	Habilitado	URBA	393,00	393,00	*
010	1100 CAIXA SATELITE COMPLETA	UN	1,00	Habilitado	REX	1.728,00	1.728,00	*
011	1171 COMANDO DE VALVULAS	UN	2,00	Habilitado	REX	720,00	1.440,00	*
012	1189 CONJUNTO RETIFICADOR ALT.	UN	1,00	Habilitado	EURO	76,00	76,00	*
013	1097 COROA E PINHÃO	UN	1,00	Habilitado	REX	1.795,00	1.795,00	*
014	1168 CORREIA ALTERNADOR	UN	2,00	Habilitado	GATES	45,00	90,00	*
015	1099 CRUZETA CARDAN	UN	2,00	Habilitado	SKF	83,00	166,00	*
016	1132 CUBO DIANTEIRO	UN	1,00	Habilitado	SKF	554,00	554,00	*
017	3129 CUBO TRASEIRO	UN	1,00	Habilitado	SKF	597,00	597,00	*
018	1121 DISCO DE EMBREAGEM	UN	2,00	Habilitado	LUK	690,00	1.380,00	*
019	3143 DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	FREMAX	217,00	434,00	*
020	1105 EIXO ENTALHADO	UN	1,00	Habilitado	REX	1.677,00	1.677,00	*
021	1104 EIXO PILOTO	UN	1,00	Habilitado	REX	1.032,00	1.032,00	*
022	1115 EIXO PRIMARIO	UN	1,00	Habilitado	REX	1.633,00	1.633,00	*
023	1170 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	UN	4,00	Habilitado	SAMPEL	237,00	948,00	*
024	1107 ENGRENAGEM CAMBIO 1ª	UN	1,00	Habilitado	REX	735,00	735,00	*
025	1108 ENGRENAGEM CAMBIO 2ª	UN	1,00	Habilitado	REX	604,00	604,00	*
026	1109 ENGRENAGEM CAMBIO 3ª	UN	1,00	Habilitado	REX	454,00	454,00	*
027	1110 ENGRENAGEM CAMBIO 4ª	UN	1,00	Habilitado	REX	414,00	414,00	*
028	1111 ENGRENAGEM CAMBIO 5ª	UN	1,00	Habilitado	REX	516,00	516,00	*
029	3463 ENGRENAGEM QUARTA BAIXO	UN	1,00	Habilitado	REX	311,00	311,00	*
030	1113 ENGRENAGEM QUARTA CIMA	UN	1,00	Habilitado	REX	297,00	297,00	*
031	1182 ESTATOR	UN	1,00	Habilitado	EURO	86,00	86,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
032	1147 FAROL	UN	2,00	Habilitado	NINO	270,00	540,00	*
033	1139 FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	LUCIFLEX	45,00	90,00	*
034	1140 FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	LUCIFLEX	43,00	86,00	*
035	3461 GARFO CAIXA DE CAMBIO	UN	1,00	Habilitado	REX	531,00	531,00	*
036	1130 HELICE	UN	1,00	Habilitado	VALPEC	114,00	114,00	*
037	1176 INDUZIDO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	EURO	266,00	266,00	*
038	4740 JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	UN	2,00	Habilitado	LONAFLEX	162,00	324,00	*
039	4739 JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	LONAFLEX	103,00	206,00	*
040	1131 JOGOS DE BUCHA DO TRAMBULADOR	UN	2,00	Habilitado	PATRAL	55,00	110,00	*
041	1175 KIT BUCHAS MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	SAMPEL	25,00	25,00	*
042	1146 LÂMPADAS	UN	10,00	Habilitado	PHILIPS	30,00	300,00	*
043	1148 LANTERNA TRASEIRA	UN	2,00	Habilitado	NINO	146,00	292,00	*
044	1169 LUVAS DE CARDAN	UN	1,00	Habilitado	REX	273,00	273,00	*
045	1173 MANCAL ACIONAMENTO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	REX	180,00	180,00	*
046	1184 MANCAL ALTERNADOR L. COLETOR	UN	1,00	Habilitado	REX	80,00	80,00	*
047	1183 MANCAL ALTERNADOR L. POLIA	UN	1,00	Habilitado	REX	80,00	80,00	*
048	1174 MANCAL COLETOR MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	REX	95,00	95,00	*
049	1138 MANGUEIRA RADIADOR INF.	UN	1,00	Habilitado	GATES	60,00	60,00	*
050	1137 MANGUEIRA RADIADOR SUP.	UN	1,00	Habilitado	GATES	75,00	75,00	*
051	6132 PARA-BRISA	UN	1,00	Habilitado	SECURITE	3.740,00	3.740,00	*
052	3169 PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	UN	10,00	Habilitado	RODAFUSO	30,00	300,00	*
053	1128 PARAFUSOS DE RODA TRASEIRA	UN	10,00	Habilitado	RODAFUSO	40,00	400,00	*
054	1122 PLATÔ	UN	1,00	Habilitado	LUK	880,00	880,00	*
055	1185 POLIA ALTERNADOR	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	85,00	85,00	*
056	1098 PONTA DE EIXO	UN	2,00	Habilitado	PATRAL	1.020,00	2.040,00	*
057	1179 PORTA ESCOVAS	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	70,00	70,00	*
058	1136 RADIADOR	UN	1,00	Habilitado	VISCONDE	1.494,00	1.494,00	*
059	1181 REGULADOR DE VOLTAGEM	UN	1,00	Habilitado	BOSCH	85,00	85,00	*
060	3170 REPARO MOTOR PARTIDA	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	60,00	60,00	*
061	1117 RETENTOR EIXO PILOTO	UN	2,00	Habilitado	SABO	50,00	100,00	*
062	1167 RETROVISORES	UN	2,00	Habilitado	SABO	154,00	308,00	*
063	1188 ROLAMENTO ALTERNADOR L. COLETOR	UN	1,00	Habilitado	SKF	23,00	23,00	*
064	1187 ROLAMENTO ALTERNADOR L. POLIA	UN	1,00	Habilitado	SKF	24,00	24,00	*
065	3449 ROLAMENTO DIF PONTA PINHAO	UN	2,00	Habilitado	SKF	167,00	334,00	*
066	1101 ROLAMENTO DIFERENCIAL LATERAL	UN	2,00	Habilitado	SKF	230,00	460,00	*
067	1123 ROLAMENTO EMBREAGEM	UN	2,00	Habilitado	SKF	242,00	484,00	*
068	1106 ROLAMENTO PONTA PILOTO	UN	1,00	Habilitado	SKF	159,00	159,00	*
069	3470 ROLAMENTO RODA DIANT EXT	UN	2,00	Habilitado	SKF	100,00	200,00	*
070	3469 ROLAMENTO RODA DIANT INT	UN	2,00	Habilitado	SKF	210,00	420,00	*
071	3475 ROLAMENTO RODA TRAS EXT	UN	2,00	Habilitado	SKF	180,00	360,00	*
072	3473 ROLAMENTO RODA TRAS INT	UN	2,00	Habilitado	SKF	281,00	562,00	*
073	3451 ROLAMENTOS CARDAN	UN	2,00	Habilitado	SKF	164,00	328,00	*
074	1186 ROTOR	UN	1,00	Habilitado	BOSCH	108,00	108,00	*
075	1240 SERVO FREIO	UN	2,00	Habilitado	CONTROIL	648,00	1.296,00	*
076	1118 SUPORTE CAIXA CAMBIO	UN	2,00	Habilitado	SAMPEL	90,00	180,00	*
077	1119 SUPORTE MOTOR DIANTEIRO	UN	2,00	Habilitado	SAMPEL	140,00	280,00	*
078	1120 SUPORTE MOTOR TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	SAMPEL	122,00	244,00	*
079	1145 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UN	2,00	Habilitado	CONTROIL	398,00	796,00	*
080	1134 VALVULA PNEUMÁTICA	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	151,00	151,00	*
081	1135 VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	UN	1,00	Habilitado	PATRAL	430,00	430,00	*

Lote 003 - MANGUEIRAS HIDRAULICAS, CAPAS E TERMINAL

169.755,00

001	4795 CAPA PARA PRENSAR 1" 1 TR, 2 TR	M	300,00	Habilitado	PATRAL	13,50	4.050,00	*
002	4798 CAPA PARA PRENSAR 1/2" 1 TR 2 TR	M	600,00	Habilitado	PATRAL	7,50	4.500,00	*
003	4800 CAPA PARA PRENSAR 1/4" 1 TR 2 TR	M	1.000,00	Habilitado	PATRAL	5,00	5.000,00	*
004	4796 CAPA PARA PRENSAR 3/4" 1 TR, 2 TR	M	300,00	Habilitado	PATRAL	12,00	3.600,00	*
005	4799 CAPA PARA PRENSAR 3/8" 1 TR 2 TR	M	1.000,00	Habilitado	PATRAL	5,00	5.000,00	*
006	4797 CAPA PARA PRENSAR 5/8" 1 TR 2 TR	M	300,00	Habilitado	PATRAL	10,00	3.000,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
007	4789 MANGUEIRA HIDRAULICA 1" 100 R2 AT	M	100,00	Habilitado	GATES	60,00	6.000,00	*
008	4792 MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2" 100 R2 AT	M	300,00	Habilitado	GATES	32,00	9.600,00	*
009	4794 MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4" 100 R2 AT	M	300,00	Habilitado	GATES	20,00	6.000,00	*
010	4790 MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4" 100 R2 AT	M	100,00	Habilitado	GATES	40,00	4.000,00	*
011	4793 MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8" 100 R2 AT	M	300,00	Habilitado	GATES	23,00	6.900,00	*
012	4791 MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8" 100 R2 AT	M	100,00	Habilitado	GATES	35,00	3.500,00	*
013	5031 TERMINAL 1020- 22- 04 ROSCA 22X1,5 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
014	5032 TERMINAL 1021- 22- 04 FG RETA ROSCA 22X1,5 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
015	5033 TERMINAL 103- 04- 04 FG RETA,ROSCA 7/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	15,00	750,00	*
016	5034 TERMINAL 103- 04- 06 GF ROSCA,7/16 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	16,00	800,00	*
017	5035 TERMINAL 103- 06- 04 FG RETA,9/16 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	15,00	750,00	*
018	5036 TERMINAL 103- 06- 06 FG RETA, ROSCA 9/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	18,00	900,00	*
019	5037 TERMINAL 103- 09- 08 FG RETA, ROSCA,3/4 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	22,00	1.100,00	*
020	5039 TERMINAL 103- 10- 10 FG RETA, ROSCA,7/8 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
021	5040 TERMINAL 103- 12- 08 FG RETA, ROSCA,1,1/16 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
022	5041 TERMINAL 103- 12- 10 FG RETA, ROSCA,1,1/16 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	28,00	1.400,00	*
023	5042 TERMINAL 103- 12- 12 FG RETA, ROSCA,1,5/16 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
024	5043 TERMINAL 103- 16- 12 FG RETA, ROSCA,1,5/16 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
025	5044 TERMINAL 103- 16- FG RETA, ROSCA,1,5/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
026	5038 TERMINAL 103-AO- 08- FG RETA, ROSCA,7/8 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
027	5046 TERMINAL 1112- 04- 04FG ROSCA,7/16 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
028	5045 TERMINAL 1112- 24-08, ROSCA,24MM MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	30,00	1.500,00	*
029	5047 TERMINAL 112- 06- 04 FG CURVO,90GR ROSCA 9/16	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
030	5048 TERMINAL 112- 06- 06 FG CURVO,90GR ROSCA 9/16	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
031	5050 TERMINAL 112- 08- 06 FG CURVO,90GR ROSCA 3/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
032	5051 TERMINAL 112- 08- 08 FG CURVO,90GR ROSCA 3/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
033	5052 TERMINAL 112- 10- 08 FG CURVO,90GR ROSCA 7/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
034	5053 TERMINAL 112- 10- 10 FG CURVO,90G ROSCA 7/8 M	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
035	5054 TERMINAL 112- 12- 10 FG CURVO,45G ROSCA 11/16	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
036	5055 TERMINAL 112- 12- 12 FG JIC 37 CURVO,90GR MAN	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	39,00	1.950,00	*
037	5056 TERMINAL 112- 16- 16 FG CURVO,90GR ROSCA 1,5/	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	625,00	*
038	5057 TERMINAL 113- 04- 04 FG CURVO,45GR ROSCA 7/16	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	23,00	1.150,00	*
039	5058 TERMINAL 113- 06- 06 FG CURVO,45GR ROSCA 9/16	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	27,00	1.350,00	*
040	5059 TERMINAL 113- 08- 08 FG CURVO,45GR ROSCA 3/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
041	5060 TERMINAL 113- 10- 08 FG CURVO,45GR ROSCA 7/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	27,00	1.350,00	*
042	5061 TERMINAL 113- 10- 10 FG CURVO,45GR ROSCA 7/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	2,00	100,00	*
043	5062 TERMINAL 113- 12- 12 FG JLC37 CURVO,45GR MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	38,00	1.900,00	*
044	5063 TERMINAL 1145- 22- 06 FG ROSCA 22X1,50 MANG 3	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	30,00	1.500,00	*
045	5064 TERMINAL 1180- 18- 06-PG RETA, ROSCA 18M MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
046	5065 TERMINAL 118315- 22- 06RETA BOLORING MAN 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
047	5066 TERMINAL 1190-22- 08 FG CURVO,90GR ROSCA 22 M	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
048	5067 TERMINAL 121- 08- 08 FG RETO SEDEPLANA,ROSCA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	26,00	1.300,00	*
049	5068 TERMINAL 121- 10- 08 FGRETA, ROSCA 7/8 MANG 1	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	22,00	1.100,00	*
050	5069 TERMINAL 222- 11- 04 ESPIGAO COPINHOLAVA,JATO	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	18,00	900,00	*
051	5070 TERMINAL 224- 18- 04 FG RETO,24/1.50 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
052	5072 TERMINAL 2250- 04- 04 FG RETO,ROSCA9/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	16,00	800,00	*
053	5073 TERMINAL 2250- 04- 06 FG RETO,ROSCA9/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	23,00	1.150,00	*
054	5074 TERMINAL 2250- 06- 04 FG RETO,ROSCA11/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	18,00	900,00	*
055	5075 TERMINAL 2250- 06- 06 FG RETA,ROSCA9/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
056	5076 TERMINAL 2250- 06- 08 FG RETA,ROSCA11/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
057	5077 TERMINAL 2250- 08- 06 FG RETO,ROSCA13/16 MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
058	5078 TERMINAL 2250- 08- 08 FG,ROSCA 3/4 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	28,00	1.400,00	*
059	5079 TERMINAL 2250- 10- 10 FG RETA,ROSCA7/8 MANG 5	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
060	5071 TERMINAL 2250- 12- 12- FG ROSCA,1,1/16 MANG 3	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
061	5080 TERMINAL 2250- 12- 12 FG RETA,ROSCA 1,1/16 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	33,00	1.650,00	*
062	5081 TERMINAL 5115- 22- 08 FG RETA,ROSCA,22,MANG 1	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	30,00	1.500,00	*
063	5082 TERMINAL 5116- 24- 08 FG RETA,ROSCA,24M MANG	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
064	5083 TERMINAL 560- 04- 04 FG ROSCA1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
065	5084 TERMINAL 560- 06- 06 FG,ROSCA3/8 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
066	5085 TERMINAL 560- 08- 08 FG RETO,ROSCA,1/2 MANG 1	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	32,00	1.600,00	*
067	5086 TERMINAL 560- 16- 16 FG CURVO 90GR-ROSCA1P MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	65,00	3.250,00	*
068	5087 TERMINAL 560- 24- 20- FG RETO,ROSCA1,1/4	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	101,00	2.525,00	*
069	5103 TERMINAL1.1/4FIO11 MANG 1 BSPP CN	M	10,00	Habilitado	DRIVEWAY	48,00	480,00	*
070	5104 TERMINAL100-04- 04 FG RETA7/16 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	15,00	750,00	*
071	5105 TERMINAL100-05- 04 FG RETA,ROSCA7/16 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	15,00	750,00	*
072	5106 TERMINAL100-06- 04 FG RETA,ROSCA9/16 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	15,00	750,00	*
073	5102 TERMINAL100-06- 06 FG RETA,ROSCA9/16 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
074	5101 TERMINAL100-06- 08 FG RETA,ROSCA9/16 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
075	5100 TERMINAL100-07- 06 FG RETA,ROSCA5/8 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
076	5099 TERMINAL100-08- 06 FG RETA,ROSCA3/4 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	25,00	1.250,00	*
077	5098 TERMINAL100-08- 08 FG RETA,ROSCA3/4 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	18,00	900,00	*
078	5096 TERMINAL100-10- 08 FG RETA,ROSCA7/8 MANG 1/2	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	600,00	*
079	5095 TERMINAL100-10- 10 FG RETA,ROSCA7/8 MANG 5/8	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	600,00	*
081	5093 TERMINAL100-12- 08 FG,ROSCA1,1/16MANG 1/2	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	500,00	*
082	5092 TERMINAL100-12- 10 FG,ROSCA1,1/16MANG 5/8	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	600,00	*
083	5094 TERMINAL100-12- 12 FG RETA,ROSCA1,1/16MANG 3/	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	28,00	700,00	*
084	5091 TERMINAL100-14- 12 FG,ROSCA13/16MANG	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	600,00	*
085	5088 TERMINAL100-16- 10 FG,ROSCA1,5/16MANG 5/8	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	29,00	725,00	*
086	5089 TERMINAL100-16- 12 FG,ROSCA1,5/16MANG 3/4	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	34,00	850,00	*
087	5090 TERMINAL100-16- 16 FG,ROSCA1,5/16MANG 1P	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	35,00	875,00	*
088	5107 TERMINAL101-02- 04 FG RETA,ROSCA1/4 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	17,00	850,00	*
089	5108 TERMINAL101-04- 04 FG RETA,ROSCA1/4 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	17,00	850,00	*
090	5109 TERMINAL101-06- 06 FG RETA,ROSCA3/8 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	17,00	850,00	*
091	5110 TERMINAL101-08-FG RETA,ROSCA1/2 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	19,00	950,00	*
092	5111 TERMINAL101-12- 12 FG RETA,ROSCA3/4 MANG 3/4	M	25,00	Habilitado	DRIVEWAY	27,00	675,00	*
093	5112 TERMINAL101-16- 16 FG RETA,ROSCA1P MANG 1P	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	35,00	1.750,00	*
094	5113 TERMINAL101-18- 06 FG RETO,ROSCA18M MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
095	5114 TERMINAL101-22- 04 FG RETO,ROSCA22M MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*
096	5115 TERMINAL101-22- 06 FG RETA,ROSCA22M MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
097	5116 TERMINAL101-22- 08 FG RETA,ROSCA22M MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
098	5117 TERMINAL101-24- 08 FG RETO,ROSCA24M MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	4,00	200,00	*
099	5118 TERMINAL569-04- 04 FG CURVO,90GR ROSCA 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
100	5119 TERMINAL569-06- 06 FG CURVO,ROSCA 3/8 MANG 3/	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
101	5120 TERMINAL569-08- 08 FG CURVO,90GR ROSCA 3/4 MA	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	28,00	1.400,00	*
102	5121 TERMINAL569016016 FG ROSCA 1P MANG 1P	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	62,00	3.100,00	*
103	5122 TERMINAL804-04- 04 FG RETO ROSCA 1/4 MANG 1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
104	5123 TERMINAL804-06- 06 FG RETO ROSCA 3/8 MANG 3/8	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	26,00	1.300,00	*
105	5124 TERMINAL804-08- 08 FG RETO ROSCA 1/2 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	24,00	1.200,00	*
106	5125 TERMINAL892-08- 08 RETO ROSCA 1/2 MANG 1/2	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	30,00	1.500,00	*

Lote 004 - ARROELAS, PARAFUSOS SEXTAVADOS E PORCAS SEXTAVADAS								62.690,50
001	4818	ARROELA DE PRESSÃO	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,88	440,00 *
002	4817	ARROELA DE PRESSÃO	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,70	350,00 *
003	4816	ARROELA DE PRESSÃO	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,20	200,00 *
004	4815	ARROELA DE PRESSÃO	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,20	200,00 *
005	4814	ARROELA DE PRESSÃO	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,70	700,00 *
006	4813	ARROELA DE PRESSÃO	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	500,00 *
007	4810	ARROELA DE PRESSÃO	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,20	100,00 *
008	4812	ARROELA DE PRESSÃO	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,62	620,00 *
009	4811	ARROELA DE PRESSÃO	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,016	8,00 *
010	4806	ARROELA LISA REFORÇADA	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,70	350,00 *
011	4809	ARROELA LISA REFORÇADA	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,80	400,00 *
012	4808	ARROELA LISA REFORÇADA	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	250,00 *
013	4807	ARROELA LISA REFORÇADA	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,60	300,00 *
014	4805	ARROELA LISA REFORÇADA	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,22	220,00 *
015	4804	ARROELA LISA REFORÇADA	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,32	320,00 *



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
016	4803 ARROELA LISA REFORÇADA	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,14	140,00	*
017	4802 ARROELA LISA REFORÇADA	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,29	290,00	*
018	4801 ARROELA LISA REFORÇADA	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,44	440,00	*
019	4944 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
020	4894 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
021	4895 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,10	105,00	*
022	4945 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,10	105,00	*
023	4896 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	110,00	*
024	4946 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,40	120,00	*
025	4897 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,10	155,00	*
026	4947 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	200,00	*
027	4898 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,50	225,00	*
028	4948 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	200,00	*
029	4899 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,20	260,00	*
030	4949 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,10	255,00	*
031	4900 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,30	365,00	*
032	4950 PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,30	365,00	*
033	4874 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNC	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,29	58,00	*
034	4924 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	100,00	*
035	4875 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNC	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,48	96,00	*
036	4925 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,90	180,00	*
037	4876 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,92	92,00	*
038	4926 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" UNF	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	150,00	*
039	4843 PARAFUSO SEXTAVADO 10X100 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	400,00	*
040	4844 PARAFUSO SEXTAVADO 10X120 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,10	410,00	*
041	4845 PARAFUSO SEXTAVADO 10X140 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,50	450,00	*
042	4846 PARAFUSO SEXTAVADO 10X160 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,80	480,00	*
043	4835 PARAFUSO SEXTAVADO 10X20 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,67	134,00	*
044	4836 PARAFUSO SEXTAVADO 10X30 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	200,00	*
045	4837 PARAFUSO SEXTAVADO 10X40 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,15	230,00	*
046	4838 PARAFUSO SEXTAVADO 10X50 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,37	274,00	*
047	4839 PARAFUSO SEXTAVADO 10X60 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	300,00	*
048	4840 PARAFUSO SEXTAVADO 10X70 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
049	4841 PARAFUSO SEXTAVADO 10X80 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	220,00	*
050	4842 PARAFUSO SEXTAVADO 10X90 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	250,00	*
051	4853 PARAFUSO SEXTAVADO 12X100 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	400,00	*
052	4854 PARAFUSO SEXTAVADO 12X120 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,50	450,00	*
053	4847 PARAFUSO SEXTAVADO 12X20 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	100,00	*
054	4848 PARAFUSO SEXTAVADO 12X30 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	100,00	*
055	4849 PARAFUSO SEXTAVADO 12X40 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	120,00	*
056	4850 PARAFUSO SEXTAVADO 12X50 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
057	4851 PARAFUSO SEXTAVADO 12X60 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	220,00	*
058	4852 PARAFUSO SEXTAVADO 12X80 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	250,00	*
059	4859 PARAFUSO SEXTAVADO 14X100 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
060	4860 PARAFUSO SEXTAVADO 14X120 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,00	250,00	*
061	4855 PARAFUSO SEXTAVADO 14X30 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
062	4856 PARAFUSO SEXTAVADO 14X40 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,30	230,00	*
063	4857 PARAFUSO SEXTAVADO 14X60 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	3,00	300,00	*
064	4858 PARAFUSO SEXTAVADO 14X80 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,50	175,00	*
065	4865 PARAFUSO SEXTAVADO 16X100 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,00	250,00	*
066	4866 PARAFUSO SEXTAVADO 16X120 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,30	265,00	*
067	4861 PARAFUSO SEXTAVADO 16X30 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	3,20	320,00	*
068	4862 PARAFUSO SEXTAVADO 16X40 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	3,20	320,00	*
069	4863 PARAFUSO SEXTAVADO 16X60 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	400,00	*
070	4864 PARAFUSO SEXTAVADO 16X80 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
071	4867 PARAFUSO SEXTAVADO 18X20 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,20	160,00	*
072	4868 PARAFUSO SEXTAVADO 18X40 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,20	310,00	*
073	4869 PARAFUSO SEXTAVADO 18X60 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,20	360,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
074	4870 PARAFUSO SEXTAVADO 18X80 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	8,20	410,00	*
075	4871 PARAFUSO SEXTAVADO 20X30 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
076	4872 PARAFUSO SEXTAVADO 20X50 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,00	300,00	*
077	4873 PARAFUSO SEXTAVADO 20X70 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,20	310,00	*
078	4911 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,10	255,00	*
079	4961 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,20	310,00	*
080	4912 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,00	300,00	*
081	4962 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,20	360,00	*
082	4913 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,40	370,00	*
083	4963 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,20	360,00	*
084	4914 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	9,00	450,00	*
085	4964 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X5" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	9,00	450,00	*
086	4915 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	10,00	500,00	*
087	4965 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	10,00	500,00	*
088	4916 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X8" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	18,00	900,00	*
089	4966 PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X8" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	20,00	1.000,00	*
090	4882 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1" UNC	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	100,00	*
091	4932 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,80	160,00	*
092	4883 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2" UNC	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	200,00	*
093	4933 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	240,00	*
094	4884 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3" UNC	M	150,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	300,00	*
095	4934 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3" UNF	M	150,00	Habilitado	RODAFUSO	1,60	240,00	*
096	4885 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	250,00	*
097	4935 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4" UNF	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
098	4886 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	3,00	300,00	*
099	4936 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X5" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	125,00	*
100	4887 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,00	300,00	*
101	4937 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	125,00	*
102	4888 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X8" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	6,00	300,00	*
103	4938 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X8" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
104	4877 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,40	40,00	*
105	4927 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,60	120,00	*
106	4878 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,70	70,00	*
107	4928 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2" UNF	M	150,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	150,00	*
108	4879 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	120,00	*
109	4929 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3" UNF	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	120,00	*
110	4880 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
111	4930 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	75,00	*
112	4881 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,30	165,00	*
113	4931 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	110,00	*
114	4906 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,50	175,00	*
115	4956 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,80	190,00	*
116	4907 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
117	4957 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	200,00	*
118	4908 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,50	275,00	*
119	4958 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,20	260,00	*
120	4909 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,50	375,00	*
121	4959 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	9,00	450,00	*
122	4910 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X8" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	10,00	500,00	*
123	4960 PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X8" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,20	360,00	*
124	4824 PARAFUSO SEXTAVADO 6X100 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	120,00	*
125	4819 PARAFUSO SEXTAVADO 6X20 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	30,00	*
126	4820 PARAFUSO SEXTAVADO 6X30 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	30,00	*
127	4821 PARAFUSO SEXTAVADO 6X50 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,60	60,00	*
128	4822 PARAFUSO SEXTAVADO 6X70 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	100,00	*
129	4823 PARAFUSO SEXTAVADO 6X80 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,10	110,00	*
130	4889 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X1" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	100,00	*
131	4939 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X1" UNF	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	200,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:8

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
132	4890 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2" UNC	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,30	130,00	*
133	4940 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2" UNF	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	150,00	*
134	4891 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X3" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	1,60	80,00	*
135	4941 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X3" UNF	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
136	4892 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,10	105,00	*
137	4942 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	125,00	*
138	4893 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X5" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,00	150,00	*
139	4943 PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X5" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	200,00	*
140	4917 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,50	375,00	*
141	4967 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	8,50	425,00	*
142	4918 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X3" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	9,00	450,00	*
143	4968 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X3" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	10,00	500,00	*
144	4919 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	11,00	550,00	*
145	4969 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	15,00	750,00	*
146	4920 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X5" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	16,00	800,00	*
147	4970 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X5" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	18,00	900,00	*
148	4921 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	19,00	950,00	*
149	4971 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	21,00	1.050,00	*
150	4922 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X7" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	24,00	1.200,00	*
151	4972 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X7" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	25,00	1.250,00	*
152	4923 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X8" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	30,00	1.500,00	*
153	4973 PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X8" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	20,00	1.000,00	*
154	4833 PARAFUSO SEXTAVADO 8X100 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,90	190,00	*
155	4834 PARAFUSO SEXTAVADO 8X120 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,60	160,00	*
156	4825 PARAFUSO SEXTAVADO 8X20 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	100,00	*
157	4826 PARAFUSO SEXTAVADO 8X30 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,60	120,00	*
158	4827 PARAFUSO SEXTAVADO 8X40 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,90	180,00	*
159	4828 PARAFUSO SEXTAVADO 8X50 MM	M	150,00	Habilitado	RODAFUSO	0,85	127,50	*
160	4829 PARAFUSO SEXTAVADO 8X60 MM	M	150,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	180,00	*
161	4830 PARAFUSO SEXTAVADO 8X70 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,40	140,00	*
162	4831 PARAFUSO SEXTAVADO 8X80 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	150,00	*
163	4832 PARAFUSO SEXTAVADO 8X90 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	200,00	*
164	4901 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X1" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	110,00	*
165	4951 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X1" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	110,00	*
166	4902 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X2" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,30	165,00	*
167	4952 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X2" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,30	165,00	*
168	4903 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X3" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,50	175,00	*
169	4953 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X3" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	3,60	180,00	*
170	4904 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X4" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,00	200,00	*
171	4954 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X4" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	4,20	210,00	*
172	4905 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X6" UNC	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	7,00	350,00	*
173	4955 PARAFUSO SEXTAVADO 9/16X6" UNF	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	5,00	250,00	*
174	5014 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 10 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,35	70,00	*
175	5015 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 12 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	50,00	*
176	5016 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 14 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,80	80,00	*
177	5017 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 16 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	120,00	*
178	5018 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 18 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
179	5019 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 20 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	125,00	*
180	5020 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 22 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
181	5011 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 4 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,075	7,50	*
182	5012 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 6 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,10	10,00	*
183	5013 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.A 8 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,20	40,00	*
184	5024 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 10 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,40	80,00	*
185	5025 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 12 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,60	60,00	*
186	5026 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 14 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	100,00	*
187	5027 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 16 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	150,00	*
188	5028 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 18 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	110,00	*
189	5029 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 20 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,50	125,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016

Classificação por Fornecedor

Pregão 25/2016

Equipiano

Página:9

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
190	5030 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 22 MM	M	50,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	100,00	*
191	5021 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 4 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,075	7,50	*
192	5022 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 6 MM	M	100,00	Habilitado	RODAFUSO	0,12	12,00	*
193	5023 PORCA SEXTAVADA MILIMETRICA M.B 8 MM	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,20	40,00	*
194	4978 PORCA SEXTAVADA UNC 1/2	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	150,00	*
195	4974 PORCA SEXTAVADA UNC 1/4	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,42	210,00	*
196	4981 PORCA SEXTAVADA UNC 3/4	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,90	450,00	*
197	4976 PORCA SEXTAVADA UNC 3/8	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,15	150,00	*
198	4975 PORCA SEXTAVADA UNC 5/16	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,35	350,00	*
199	4980 PORCA SEXTAVADA UNC 5/8	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,85	425,00	*
200	4977 PORCA SEXTAVADA UNC 7/16	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	150,00	*
201	4982 PORCA SEXTAVADA UNC 7/8	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	1.000,00	*
202	4979 PORCA SEXTAVADA UNC 9/16	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,65	325,00	*
203	4996 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 1/2	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	100,00	*
204	4992 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 1/4	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,12	24,00	*
205	4999 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 3/4	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	2,00	400,00	*
206	4994 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 3/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,40	80,00	*
207	4993 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 5/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,40	80,00	*
208	4998 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 5/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,50	300,00	*
209	4995 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 7/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,40	80,00	*
210	5000 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 7/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	2,20	440,00	*
211	4997 PORCA SEXTAVADA UNC TRAVANTE 9/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,55	110,00	*
212	4987 PORCA SEXTAVADA UNF 1/2	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,55	275,00	*
213	4983 PORCA SEXTAVADA UNF 1/4	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	0,15	75,00	*
214	4990 PORCA SEXTAVADA UNF 3/4	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	1,30	650,00	*
215	4985 PORCA SEXTAVADA UNF 3/8	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	300,00	*
216	4984 PORCA SEXTAVADA UNF 5/16	M	1.000,00	Habilitado	RODAFUSO	0,25	250,00	*
217	4989 PORCA SEXTAVADA UNF 5/8	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	500,00	*
218	4986 PORCA SEXTAVADA UNF 7/16	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	1,10	550,00	*
219	4991 PORCA SEXTAVADA UNF 7/8	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	1,10	550,00	*
220	4988 PORCA SEXTAVADA UNF 9/16	M	500,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	600,00	*
221	5005 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 1/2	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,50	100,00	*
222	5001 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 1/4	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,00	200,00	*
223	5009 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 3/4	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,10	220,00	*
224	5003 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 3/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,10	220,00	*
225	5002 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 5/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,30	60,00	*
226	5008 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 5/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,20	240,00	*
227	5004 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 7/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	0,70	140,00	*
228	5010 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 7/8	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	2,30	460,00	*
229	5007 PORCA SEXTAVADA UNF TRAVANTE 9/16	M	200,00	Habilitado	RODAFUSO	1,60	320,00	*
230	5083 TERMINAL 560- 04- 04 FG ROSCA1/4	M	50,00	Habilitado	DRIVEWAY	20,00	1.000,00	*

Lote 005 - FILTROS							15.875,00	
001	6297 FILTRO DE AR AP 7998	UN	15,00	Habilitado	TECFIL	72,00	1.080,00	*
002	6298 FILTRO DE AR AP 9834	UN	30,00	Habilitado	TECFIL	80,00	2.400,00	*
003	6299 FILTRO DE AR ARS 3003	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	62,00	310,00	*
004	6301 FILTRO DE AR ARS 8234	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	62,00	310,00	*
005	6300 FILTRO DE AR ARS 8236	UN	20,00	Habilitado	TECFIL	70,00	1.400,00	*
006	6302 FILTRO DE AR ARS 9839	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	70,00	700,00	*
007	6320 FILTRO DE COMBUSTIVEL FC 164	UN	30,00	Habilitado	TECFIL	22,00	660,00	*
008	6313 FILTRO DE COMBUSTIVEL KL 425	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	55,00	275,00	*
009	6319 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 353	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	55,00	550,00	*
010	6317 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 455	UN	20,00	Habilitado	TECFIL	55,00	1.100,00	*
011	6316 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 493	UN	25,00	Habilitado	TECFIL	54,00	1.350,00	*
012	6314 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 72/2	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	20,00	200,00	*
013	6310 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 460/1	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	35,00	175,00	*
014	6315 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 530/1	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	50,00	250,00	*
015	6312 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 580/1	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	50,00	250,00	*



Município de Santa Maria do Oeste - 2016
Classificação por Fornecedor
Pregão 25/2016

Equiplano

Página:10

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
016	6318 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 970/1	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	50,00	500,00	*
017	6311 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD 970/1	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	42,00	210,00	*
018	6321 FILTRO DE COMBUSTIVEL REFIL 5801354114 DK	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	45,00	225,00	*
019	6307 FILTRO LUBRIFICANTE PL 364	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	22,00	220,00	*
020	6303 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519	UN	30,00	Habilitado	TECFIL	22,00	660,00	*
021	6308 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	45,00	225,00	*
022	6309 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340	UN	20,00	Habilitado	TECFIL	75,00	1.500,00	*
023	6305 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	UN	25,00	Habilitado	TECFIL	35,00	875,00	*
024	6306 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 692	UN	5,00	Habilitado	TECFIL	30,00	150,00	*
025	6304 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	UN	10,00	Habilitado	TECFIL	30,00	300,00	*

VALOR TOTAL : 321.450,50